libus natu, tum sera per aeva postfuturis monumentum erit tuae in

signis erga Matrem Christi religionis et pietatis. De stellanti superna 
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regia Mater gratiae, scientiae et spei, Mater sanctae laetitiae, tibi et 

salutaribus inceptis tuis benigna adsit, propitia arrideat. Nam hoc 

tibi propositum est, ut illic nobili certatione ipsa mire colatur Serva

toris nostri et spiritualis hominum Parens, ut Mater Ecclesiae, Parens 

et Regina sacerdotum et omnium sanctorum flagranti filiorum studio 

honoretur, diligatur et archetypum cunctarum virtutum cunctis prae

fulgeat: «etenim quisquis perfectus est, non amplius vivit ipse, et 

in 4>so vivit Christus : cumque in ipso vivat Christus, dicitur de eo 

Mariae : Ecce filius tuus Christus » (Origenes : In Io. IV, 23). 

Hac deprecatrice, fausta quaeque et felicia ab Auctore et Largitore 

omnium bonorum tibi oramus et cupimus, nominatim ut in dignis ad

probatione cogitatis et desideriis perseveres, pastor bonus in populo, 

virtutum opifex, in Excelsi lege servanda et tuenda cum optimis certa-

turus, atque adeo antiquis nova tibi adicias merita usque luculentiora, 

exspectatione fultus, post longarum metam viarum, aeternae et am

plissimae, quam tibi prospicimus, remunerationis. 

Haec ominati, ut auspicatus dies uberiorem afferat fructum, id tibi 

facultatis facimus, ut, sacro pontificali ritu peracto, Nostro nomine 

Nostraque auctoritate christifidelibus benedicas, Indulgentia plenaria 

proposita, ad suetam Ecclesiae legem lucranda. 

Nihil reliqui denique Nobis est, nisi ut tibi, Dilecte Fili Noster, 

sollerti Antistiti Coadiutori tuo, et Christi ovibus, quarum emolu 

mento vigil prospicis, Apostolicam Benedictionem, caritatis Nostrae 

pignus et auspicem, libentissime impertiamus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xxv mensis Maii, anno MCMLXVIII, Pon

tificatus Nostri quinto. 

PAULUS PP. VI 

ALLOCUTIONES 

I 

Eminentissimis Patribus Cardinalibus, Summo Pontifici die nominali feli
cia ac fausta ominantibus.* 

Signori Cardinali, 

Accogliamo con viva riconoscenza i voti, di cui con grande cortesia 

e con riferimenti realistici il Signor Cardinale Decano, da pari suo, 

* Die 24 mensis iunii a. 1968. 
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si è fatto interprete. Cotesti voti Ci assicurano della vostra indulgenza 

verso l'umile Nostra persona, Ci confermano la realtà ed il proposito 

della vostra collaborazione nel Nostro servizio di guida della Chiesa,